



تاریخ	۱۸
آذر	۱۴۰۰
پنجشنبه	

مدیر کل راه و شهرسازی فارس گفت: ساکنین بافت فرسوده شهری می‌توانند از تسهیلات نوسازی بافت استفاده کنند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی فارس جعفر زاهدی، گفت: مبلغ این تسهیلات به ازای هر واحد ۲۰۰ میلیون تومان است که بر اساس پیشرفت فیزیکی این وام پرداخت می‌گردد. زاهدی افزود: کسانی می‌توانند از این وام استفاده کنند که واحد مورد درخواست آنها در محدوده مصوب بافت فرسوده واقع شده باشد و با توجه به افزایش هزینه ساخت احتمال افزایش مبلغ این وام نیز وجود دارد.

مدیر کل راه و شهرسازی فارس در خصوص سود این وام این گونه توضیح داد: ۱۲۰ میلیون تومان از ۲۰۰ میلیون تومان این وام ۹ درصد و ۵۰ میلیون تومان آن با سود ۱۶ درصد و ۳۰ میلیون باقی مانده با سود ۱۸ درصد در اختیار متقاضیان نوسازی در بافت فرسوده قرار خواهد گرفت. زاهدی در ادامه در خصوص فعالیت‌هایی که اداره کل راه و شهرسازی در بافت‌های فرسوده شهری انجام می‌دهد گفت: امسال ۹۸ میلیارد ریال قیر رایگان در اختیار شهرداری‌ها قرار گرفت تا نسبت به انجام آسفالت معابر بافت‌های فرسوده اقدام گردد.

صفحه	۴
شماره	۳۲۴۲
سال	بیست‌وهفتم

خبر

استاندار فارس خیر ۵۱۵؛

پیگیری نگرانی‌های جامعه پرستاری درباره تعرفه گذاری در سطوح ملی

تأمین زمین برای پرستاران در طرح جهش ملی مسکن



خداوند با جایگزین‌هایی مادی قابل جبران نیست اظهار کرد: به رغم نیت خداگونه پرستاران عزیز وظیفه ما این است که مطالبات به حق آنها را پیگیری کنیم. ایمانیه با بیان اینکه تعرفه گذاری نظام پرستاری یکی از نگرانی‌های پرستاران است، خاطرنشان کرد: با توجه به تأکید رهبر معظم انقلاب این موضوع باید با جدیت بیشتر پیگیری می‌شد اما اکنون این نوبت را به پرستاران عزیز می‌دهیم که دولت سیزدهم این نگرانی را پیگیری خواهد کرد.

وی تأکید کرد: مدیریت ارشد استان فارس، محمد هادی ایمانیه، در آیین گرامیداشت روز پرستار ضمن تقدیر از تلاش‌های همیشگی جامعه فداکار پرستاری به ویژه در دو سال گذشته، عنوان کرد: با شیوع بیماری کرونا شاهد ازخودگذشتگی پرستارانی بودیم که سلامت و آسایش خود و خانواده‌هایشان را فدای سلامت جامعه کرده‌اند. استاندار فارس با بیان اینکه تلاش‌های جامعه پرستاری در راه آسایش و رفاه جامعه و رضایت

مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس:

اجرای قانون و خلع ید اراضی محدوده طرح‌های هادی با هماهنگی و هم‌افزایی دنبال می‌شود



مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس با بیان اینکه تصرف اراضی محدوده طرح‌های هادی روستایی یکی از مشکلات دست و پا گیر برای توسعه روستایی است افزود: اجرای قانون و خلع ید اراضی محدوده طرح‌های هادی با هماهنگی و هم‌افزایی همه دستگاه‌های مسئول دنبال شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، زمانی در دیدار با فروردین نماینده قیرو کارزین، فرشید و فیروزآباد در مجلس، از مشارکت و همراهی دستگاه قضایی و نیروی انتظامی برای آزادسازی این اراضی تقدیر کرد و گفت: همه باید به

محدوده طرح‌های روستاها احترام بگذارند و آن را به عنوان سند توسعه ۱۰ ساله روستا بپذیرند. بنیاد مسکن در صورت تصرف اراضی حريم روستا و اراضی محدوده طرح هادی نمی‌تواند به واگذاری زمین اقدام کند و بزرگترین انگیزه ماندگاری روستاییان در روستا را از دست می‌دهد.

مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس در این دیدار به بررسی مشکلات اراضی ملی محدوده طرح‌های هادی روستاهای شهرستان فرشید و شهر دهرم اشاره کرد و گفت: هر جا کار خلاف قانون صورت گیرد و به محدوده اراضی تجاوز شده و حريم روستاها در نظر گرفته نشود در آینده با مشکلات بیشتری روبرو خواهیم بود.

زمانی در ادامه برخی از شاخص‌های توسعه روستایی در استان فارس و شهرستان فرشید را برشمرد و افزود: بسیاری از این شاخص‌ها فراتر از خدمات بنیاد مسکن کشور است، از جمله تسهیلاتی که بنیاد مسکن در استان فارس و شهرستان فرشید به مالکان هر واحد مسکونی مدجوبی پرداخت کرده است، در قالب این طرح ۳۰۰ میلیون ریال کمک رایگان

استاندار فارس با اشاره به اهمیت تأمین مسکن برای پرستاران عنوان کرد: تأمین زمین برای مسکن پرستاران در طرح جهش ملی مسکن را پیگیری می‌کنم.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محمد هادی ایمانیه، در آیین گرامیداشت روز پرستار ضمن تقدیر از تلاش‌های همیشگی جامعه فداکار پرستاری به ویژه در دو سال گذشته، عنوان کرد: با شیوع بیماری کرونا شاهد ازخودگذشتگی پرستارانی بودیم که سلامت و آسایش خود و خانواده‌هایشان را فدای سلامت جامعه کرده‌اند.

استاندار فارس با بیان اینکه تلاش‌های جامعه پرستاری در راه آسایش و رفاه جامعه و رضایت

معاون وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در مراسم تودیع و معارفه مدیران کل پیشین و جدید ارشاد اسلامی فارس:

تعامل با اهالی هنر، فرهنگ و رسانه استان فارس باید سرلوحه کار مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی قرار بگیرد

استاندار فارس:

باید از اهالی رسانه حمایت کرد



معاون وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: درصدد هستیم با ایجاد قرارگاه‌های فرهنگی، همگرایی معناداری را در سطح ملی افزایش دهیم.

با حضور معاون وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، امام جمعه، استاندار فارس و جمعی از اهالی فرهنگ هنر مراسم تودیع و معارفه مدیران کل سابق و جدید فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس برگزار شد. سرویس خبری / خدیجه غضنفری: محمد هاشمی در مراسم تودیع و معارفه مدیران کل سابق و جدید فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس با بیان اینکه غنای فرهنگ و هنر و تاریخ در این استان بالاتر از استان‌های دیگر است گفت: جایگاه استان فارس در این عرصه، بار مسئولیت هر مدیر فرهنگی را در این استان سنگین می‌کند. وی ادامه داد: تعامل با اهالی هنر، فرهنگ و رسانه استان فارس که پایتخت فرهنگ و هنر ایران زمین است باید سرلوحه کار مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی قرار بگیرد.

معاون وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی افزود: درصدد هستیم با ایجاد قرارگاه‌های فرهنگی، همگرایی معناداری را در سطح ملی افزایش دهیم. هاشمی با بیان اینکه ما دولت مردمی و انقلابی هستیم و امدار هیچ گروه و جریانی نیستیم، افزود: مردم به این دولت با نام دولت مردمی و انقلابی رأی دادند از این رو اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس باید با افتخار برای تحقق آرمان‌های انقلاب تلاش کند. معاون حقوقی، امور مجلس و استان‌های وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با اشاره به پیگیری‌های استاندار فارس در زمینه تقویت زیرساخت‌های حوزه فرهنگ و هنر گفت: همواره شاهد پیگیری طرح‌های استان توسط استاندار فارس هستیم.

معاون حقوقی، امور مجلس و استان‌های وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی افزود: در دولت مردمی و انقلابی بایستی خدمت به مردم با رویکردی انقلابی، بی‌لکنت و تعارف صورت بگیرد. هاشمی ادامه داد: استفاده حداکثری از ظرفیت‌های استانی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی و کارمندان خدمت در ادارات فرهنگ و ارشاد شهرستان‌ها با سعه صدر، مناعت طبع و بلندنظری باید در اولویت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قرار بگیرد.

باید از اهالی رسانه حمایت کرد تا فعالیت‌های خوب دولت را منعکس کنند

در ادامه استاندار فارس با اشاره به اهمیت جایگاه شورای فرهنگ عمومی استان در تدوین سند فرهنگی استان، گفت: یکی از مهمترین وظایف مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی توجه به این شورا است. محمد هادی ایمانیه با تأکید بر اهمیت بزرگداشت شخصیت‌های برجسته فرهنگ و ادب و هنر استان، گفت: این بزرگان باید الگویی برای نسل جوان در این راه باشند. استاندار فارس با بیان اینکه تحقیق و پژوهش نقش اثربخش و غیرقابل‌انکاری در حوزه فرهنگ دارد، افزود: تقویت ارتباط ضعیفی که اکنون بین ادارات و دانشگاه‌ها وجود دارد زمینه‌ساز بهره‌مندی از پژوهش‌های کارآمد خواهد شد.

ایمانیه با بیان اینکه باید از اهالی رسانه حمایت کرد تا فعالیت‌های خوب دولت را منعکس کنند، خاطرنشان کرد: دشمنان همواره در حال سیاه نمایی هستند و می‌کوشند جوانان و بزرگان ما را ناامید کنند از این رو رسانه باید انعکاس فعالیت‌های امیدوارکننده را رسالت خود

مجموع جناختگان کرونا در فارس به هفت هزار و ۲۹۹ نفر رسید

سرپرست معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، با بیان اینکه از ابتدای شیوع ویروس کرونا تا روز چهارشنبه هفدهم آذر ۱۴۰۰، هفت هزار و ۲۹۹ بیمار بر اثر ابتلا به کروناویروس جان باخته‌اند، تازه‌ترین آمارهای کروناویروس در استان از ابتدای شیوع تاکنون را اعلام کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، عباس رضائیان زاده با حضور در استودیو سلامت فارس و اعلام تازه‌ترین آمارهای مربوط به کروناویروس در استان فارس گفت: از ابتدای شیوع

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز:

جمع آوری بیش از یک هزار تن برگ درختان پاییزی از سطح معابر شیراز

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز گفت: در فصل پاییز و زمستان بیش از یک هزار تن برگ درختان از سطح معابر جمع‌آوری می‌گردد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از امور ارتباطات و آموزش شهروندی سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز خوشبخت اظهار داشت: همزمان با فرارسیدن فصل پاییز و شروع ریزش برگ درختان، برای جلوگیری از آلودگی معابر ناشی از ورود برگ به جوی‌ها، کانال‌ها و مسیل‌ها با تلاش پاکبانان برگ‌های درختان از سطح معابر جمع‌آوری می‌شود. وی افزود: در سال جاری به دلیل عدم بارش باران تاکنون و سرد نشدن هوا بیشتر برگ‌ها روی درختان باقی مانده است و باعث شده جمع‌آوری برگ‌ها به تدریج انجام شود و انتظار داریم تا پایان دی

با صدور احکامی جداگانه از سوی شهردار شیراز:

سرپرستان شهرداری منطقه یک، ۴، ۱۱، سازمان حمل و نقل ریلی و اداره کل برنامه و بودجه شهرداری شیراز منصوب شدند



شهردار شیراز با صدور احکامی جداگانه سرپرستان شهرداری منطقه یک، شهرداری منطقه چهار، شهرداری منطقه یازده، سازمان حمل و نقل ریلی و اداره کل برنامه و بودجه شهرداری شیراز را منصوب کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، سید احسان اصنافی با صدور احکامی جداگانه عبدالصالح رستم زاده را به سمت سرپرست شهرداری منطقه یک، حسام‌الدین اسدزاده را به سمت سرپرست شهرداری منطقه چهار و شهرام سزبان‌فرد را به سمت سرپرست شهرداری منطقه یازده شیراز منصوب کرد. در حکم صادره از سوی شهردار شیراز بر امور مالی و وصول درآمد امور مربوط به خدمات شهری، ایجاد و نگهداری فضاهای سبز و پارک‌های منطقه، امور عمرانی، فرآیندهای تصفیه و پروانه ساختمانی و ... تأکید شده است.

پیش از این غلامرضا نامورچی شهردار منطقه یک، عبدالصالح رستم زاده شهردار منطقه چهار و حمید بزرگر شهردار منطقه یازده شیراز بود. همچنین شهردار شیراز با صدور حکمی امیر یقطین را به سمت سرپرست سازمان حمل و

نقل ریلی شهرداری شیراز منصوب کرد. در حکم سرپرست سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری شیراز بود. حسن مرادی نیز با حکمی از سوی شهردار شیراز پیگیری راه‌اندازی و بهره‌برداری از شبکه خطوط ریلی درون شهری و ... تأکید شده است.

پیش از این حسن مرادی رئیس سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری شیراز بود. حسن مرادی نیز با حکمی از سوی شهردار شیراز پیگیری راه‌اندازی و بهره‌برداری از شبکه خطوط ریلی درون شهری و ... تأکید شده است.

پیش از این غلامرضا نامورچی شهردار منطقه یک، عبدالصالح رستم زاده شهردار منطقه چهار و حمید بزرگر شهردار منطقه یازده شیراز بود. همچنین شهردار شیراز با صدور حکمی امیر یقطین را به سمت سرپرست سازمان حمل و

دکتر داداش پور معاون وزیر علوم، تحقیقات و فناوری

در دیدار با آیت‌الله دژکام

جامعه دانشگاهی برای سایر اقشار الگو باشد



دانشجویان برای ادامه تحصیل و کسب مهارت‌های زندگی است، معاون وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، دانشگاه شیراز را یکی از مراکز مهم و علمی تأثیرگذار، آیین تودیع دکتر حمید نادگران و معارفه دکتر محمد مؤذنی رؤسای قدیم و جدید دانشگاه شیراز به استان فارس سفر کرده بود با حضور در دفتر نهاد نمایندگی ولی‌فقیه در فارس و امام جمعه شیراز با آیت‌الله دژکام دیدار جمعی داشتند. ابتدا دکتر هاشم داداش پور ضمن تکریم از نماینده ولی‌فقیه در فارس که امروز بزرگداشت روز دانشجو را در صحن مطهر حضرت احمد بن موسی (ع) در جمع دبیران تشکل‌های دانشجویی گرامی داشتند و گوش به درخواست‌های دانشجویان فرا دادند و به تک‌تک پرسش‌های آنان با سعه صدر پاسخ دادند و این نشان از جایگاه والای دانشجویان ولایی و پا در رکاب دانشگاهی فارس است گفت جامعه فارس و استان فارس از ابتدای انتشار الگو باشد و همه انرژی دانشگاه برای دوام و بقای جمهوری اسلامی صرف شود، معاون وزیر علوم از برگزاری جشنواره ملی دانشجویان نمونه کشوری بعد از دو سال وقفه خیر داد و افزود جشنواره بعد از دو سال به علت همه‌گیری کرونا برگزار خواهد شد و اسفندماه مراسم دانشجویی ملی نمونه کشوری که فراخوان آن انجام شده است دارد و با جدیت در تلاش هستیم تا رتبه جهانی را به زیر جایگاه دهم برسانیم و در آسیا هم رتبه اول تا سوم شویم که در این ارتقا کیفیت دانشگاه‌های شیراز و استان فارس، سرآمد و الگو هستند و بیشترین نقش را برعهده دارند، معاون وزیر علوم بیان داشت ما برای همیشه قردان استادان و جامعه فرهیخته دانشگاه شیراز و رؤسای ادوار گذشته تا حال آن هستیم.

سرویس خبری / نصرالله پناهی: دکتر هاشم داداش پور معاون وزیر علوم، تحقیقات و فناوری و رئیس سازمان امور دانشجویان که جهت آیین تودیع دکتر حمید نادگران و معارفه دکتر محمد مؤذنی رؤسای

قدیم و جدید دانشگاه شیراز به استان فارس سفر کرده بود با حضور در دفتر نهاد نمایندگی ولی‌فقیه در فارس و امام جمعه شیراز با آیت‌الله دژکام دیدار جمعی داشتند. ابتدا دکتر هاشم داداش پور ضمن تکریم از نماینده ولی‌فقیه در فارس که امروز بزرگداشت روز دانشجو را در صحن مطهر حضرت احمد بن موسی (ع) در جمع دبیران تشکل‌های دانشجویی گرامی داشتند و گوش به درخواست‌های دانشجویان فرا دادند و به تک‌تک پرسش‌های آنان با سعه صدر پاسخ دادند و این نشان از جایگاه والای دانشجویان ولایی و پا در رکاب دانشگاهی فارس است گفت جامعه فارس و استان فارس از ابتدای انتشار الگو باشد و همه انرژی دانشگاه برای دوام و بقای جمهوری اسلامی صرف شود، معاون وزیر علوم از برگزاری جشنواره ملی دانشجویان نمونه کشوری بعد از دو سال وقفه خیر داد و افزود جشنواره بعد از دو سال به علت همه‌گیری کرونا برگزار خواهد شد و اسفندماه مراسم دانشجویی ملی نمونه کشوری که فراخوان آن انجام شده است دارد و با جدیت در تلاش هستیم تا رتبه جهانی را به زیر جایگاه دهم برسانیم و در آسیا هم رتبه اول تا سوم شویم که در این ارتقا کیفیت دانشگاه‌های شیراز و استان فارس، سرآمد و الگو هستند و بیشترین نقش را برعهده دارند، معاون وزیر علوم بیان داشت ما برای همیشه قردان استادان و جامعه فرهیخته دانشگاه شیراز و رؤسای ادوار گذشته تا حال آن هستیم.